2023年７月12日

各 位

会 社 名 サンデン株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 朱
ジュウ

 聃
ダン

 （コード番号 6444 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 小林 英幸

 TEL (03) 5828-5582

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について（補足）

当社は、2023年３月30日に、「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について」と

して開示いたしました。当該開示と2021年12月27日に開示した「新市場区分の上場維持基準の適

合に向けた計画書」との達成目標期日に差異が見られますので、改めて開示内容を明確化するた

め下記のとおり作成しましたので、お知らせいたします。

記

○当初、当社が 2021年 12月 27日に提出した計画「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計

画書」において、流通株式時価総額・流通株式比率の基準達成にかかる計画期間について、2027

年末までとしておりました。

その後、株式会社東京証券取引所より 2023年１月 30日に公表された「上場維持基準に関する経

過措置の取扱い等について」の内容や決算期変更（3月末→12 月末）を踏まえて、計画期間につ

いて検討した結果、両基準ともに、計画期間を 2025年 12月 31日までに見直しすることといたし

ました。

〇流通株式時価総額については、事業再生計画案をもとに企業価値の向上を図り、流通株式比率

については、上記事業再生計画の遂行状況や資金調達の必要性などを考慮して、公募による株式

の新規発行、海信日本オートモーティブエアコンシステムズ合同会社保有株式の売り出し等の方

法を含め、今後の資本政策等を総合的に考慮しながら当該基準を充足することを予定しておりま

す。

以上